MepBeHCTBO Hmxeropoackon o6nactu No niasaHuto "Becenblii AenbquH"

[3epxunHck, 13-15 mapta 2019 . Bacceiin CLLUOP "3aps", 50 m

MuHMcTepcTBO cnopTa Huxkeropoackoli obnactu
depnepauus nnasaHnsa Huxkeropoacko obnactu

Jlyuiumnia pesynbTat no o4kam

Bce cobbITus

Points: FINA 2019

JeBoukn, eByliku 11-12 net

3AXAPOBA fapbs
LUAMOLWIHWMKOBA 3nata
EOAMHA ApuHa
NMPOKO®bLEBA AHHa
KO3bIPEBA ApuHa
BYWHA Buktopust
ACHMKOBA AHacTacus
NAMWHA MonnHa
BATAIMHA AnuHa
YEBbIKMHA AHacTtacus

. TPUFOPEHKO AnekcaHgpa

12. KAWYPWUHA Buktopus

13. EFTOPOBA AHHa

14. MAJIbILLEBA EnusaBseTta

15. TOPAYKUMHA [Oapbs

16. AWWMHA ApuHa

17. CEPEBPAKOBA Crenna

18. ®EAVHA MapuHa
ErOPOBA J/liogmuna
YAPYLLHWKOBA Kupa

21. TPNTOPbLEBA Bapsapa

22. BVWXYJTNMHA Mapusa
BYLbIHA AHacTacus

24. BOXMEHLEBA AHHa

25. TPUHNHA AHHa

26. JIOXNHA EkaTepuHa

27. AHOPUAHOBA AHacTacus

28. CTYNNOBA AHHa

29. NYKOHWHA [Oapbs

30. BMUHOKYPOBA KpuctuHa
NOBLIOBA AneHa

32. NMOAYNLLAEBA EkatepuHa

33. ABPAMOBA AHacTtacus

34. NEYHMKOBA AHacTacus

35. KYP3AHOBA 3nata

36. TETEHbKNHA VpuHa

37. OP/IOBA EkatepuHa

38. AJIEKCEEBA AHacTtacus

39. AKYLWEBA AHnacTacus

40. NOJIMKAHOBA lMonuHa

41. YCTNHOBA AHHa

42. MAJNIEBAHAA Mapraputa

43. MOAYNLIAEBA AHa

44. KALUNYPOBCKAA AnekcaHgpa

KA3AHLIEBA Jlto60Bb
46. ®POJIOBA EnnszaBseTta
47. WMENBKOBA EneHa
MYCWHA Bnaga
49. MANbIITMHA Mapus
FA3EVIKMHA Hagexna
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HOCLIOP "Oenbgun-1" H.HoBropo100m Ha cnuHe
AHOCW "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m Ha cnuHe

AC "CesepHasa 3Be3ga-1" H.Hosropd00m Bbpacc

AC "CeepHas 3Be3ga-1" H.HoBropd00m BosbHbIA CTUb
HOCLUOP "Oenbgun-1" H.HoBropoz100m BosbHbIl CTUNb
AC "3apeube-1" H.Hosropog,
AHOCLU "CopmoBo-1" H.Hoeropog, 100m BosibHbIA CTUAb
®OK "MeLyepckuii-1" H.Hosropog, 100m BonbHbIA CTUb
[C "CeepHas 3Be3ga-1" H.HoBropl00m BonbHbIii CTWMb
®OK "Mewyepckuii-1" H.Hoeropog, 100m BorbHbIA CTUAb
HOCLOP "Aenbthur-1" H.HoBropoz800m BonbHbIA CTUb

1:12.91 503
1:13.94 482
1:21.96 479
1:06.55 469
1:08.99 421
100m Ha cnuHe 1:17.66 416
1:09.54 411
1:09.60 410
1:09.81 406
1:10.00 403
10:57.35 401

CLUOP KctoBO

HOCLOP "AenbguH-1" H.Hoeropo/800m BosbHbIA CTUNb

CLUOP "3apsa-1" A3epXnHck

HOCLIOP "OenbgunH-2" H.Hosropo100m Epacc

®OK B 1. Kynebakn HO
®OK "Mobepa" BoropoAck
Bop-1

HOCLUOP "Oenbgun-2" H.HoBropo100m Ha cnuxe
®OK "Mewyepckuii-1" H.Hosropog, 200m Komnnekc
AHOCW "Huxeropogeu-1" H.HoBropl00m Ha cnuHe
HOCLIOP "Aenbthur-1" H.HoBropoz100m BonbHbIA cTUAb
®OK "Mewwepcknii-1" H.HoBropog 200m Komnnekc
HOCLWOP "AenbgnH-1" H.Hoeropo/800m BosbHbIA CTUMb

AOCW "Nkap" Capos
Bop-1
CLUOP "3apsa-1" A3epXnHcK

AHOCL "Copmoso-1" H.Hoeropog 200m Komnnekc
AC "CeBepHas 3Be3ga-1" H.Hosropl00m bpacc

AHOCLU "Copmoso-1" H.Hosropog,
AHOCLL "Copmoso-1" H.Hosropog,
AHOCLL "Copmoso-1" H.Hosropog,
AHOCLL "CopmoBso-2 "H.Hosropog,
AHOCLL "CopmoBso-2 "H.Hosropog,

Bop-2

AC "CesepHasa 3Be3ga-1" H.Hosrop200m Komnnekc

oOL, "HAALL" H.Hosropog,

AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropogl00m Bpacc
HOCLLUOP "Oenbgun-2" H.HoBropoz200m Komnnekc
AHOCLW "Huxkeropogeu-1" H.HoBrop200m Komnnekc

Bop-1

AHOCLW "Copmoso-1" H.Hosropog, 100m Ha cnuHe
AHOCL "Copmoso-2 "H.Hosropog, 200m Komnnekc
HOCLWWOP "AenbdnH-2" H.Hosropo100m Ha cnvHe

CLUOP "3apa-1" [3epXnHcK

[C "CeepHas 3Be3ga-1" H.HoBrop@00m BonbHbIii CTWMb

AC "FOHocTb-1" H.HoBropoz
®OK "Mobepna" boroposck

AHOCLW "Copmoso-1" H.Hosropog,
AHOCLW "Copmoso-2 "H.Hosropog

1:10.58 393
11:05.88 385
2:53.69 382
1:28.85 376
1:12.05 369
1:21.04 366
2:56.46 365
1:21.12 365
2:56.41 365
1:21.48 360
1:12.78 358
2:57.56 358
11:25.69 353
1:30.79 352
11:27.05 351
1:22.28 350
2:59.44 347
1:31.47 344
3:00.10 343
1:13.83 343
3:00.35 341
1:14.06 340
1:23.15 339
3:01.28 336
3:01.60 334
1:14.67 332
1:33.07 327
3:03.43 325
3:03.90 322
11:47.42 321
1:24.71 320
3:05.45 314
1:25.39 313
1:16.15 313
11:54.60 312
1:16.27 311
3:06.08 311
3:06.89 307
1:25.89 307

100m BosibHbIl CTUNB
200m Komnnekc

100m BosibHbI CTUNb
100m Ha cnuHe
200m Komnnekc

100m Bpacc
800m BO/bHbIN CTUMb
100m Ha cnuHe

200m Komnnekc
100m BosibHbIl CTUNb
200m Komnnekc
100m BosibHbIl CTUNb
100m Ha cnnHe
200m Komnnekc

100m BosibHbIl CTUNb

800m BonbHbIl CTUMb

100m BosibHbIl CTUNb

100m BonbHbIA CTUMb
200m Komnnekc
200m Komnnekc
100m Ha cnuHe
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MepBeHCTBO Hmxeropoackon o6nactu No niasaHuto "Becenblii AenbquH"

[3epxunHck, 13-15 mapta 2019 . Bacceiin CLLUOP "3aps", 50 m

MuHMcTepcTBO cnopTa Huxkeropoackoli obnactu
depnepauus nnasaHnsa Huxkeropoacko obnactu

Manbunkun, OHown 13-14 net
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MNACTOBEL, Hukonaii
LWAPYTWH [feHunc
ErOPOB AmuTpwuii
CAAbIPUH Huknta
MPUITOPbLEB Bnagumup
APLIEB AHppeii
MBYEHKO Cepreii
AUYMEHEB Hukuta

. CYObWH OaHuun
10.
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21.

CA3AHOB OmuTpunii
HUKONBCKWI MeTp
LWNLWKNH ApTtem
MAKAPOB AHgpeii
KYTAPEHKO PocTtucnas
AFA®OHOB PomaH
CYINPYHOB Hukuta
AHOYKNH Aptem
3AXAPOB Hukuta
NMAPYTOB Makcum
TAPACOB EBreHuit
ABPEJINH MnatoH
JXMPHOB AaHun
OPULIEPOB PomaH
MAHIOLLEB /leB
'YCEB VBaH
COYHEB Makcum
YXYKAPWVH Muxann
NoaNAAOB Bnagucnas
AHKYAWHOB CrenaH
MYIrH ViBaH
COJ/10OBOB CrenaH
HOBUKOB AnekcaHgp
BAPCYKOB Anekcei
NNMNATOB Kupunn
BACU/IbEB Muxann
MOMNOB Bnagumunp
3ABPOAVH Hukuta
TOKAPEB AHTOH
COJIOAYH Makcum
NEMELIKO AaHunn
BYJIAEB VBaH
BYPOB Omutpuii
CIMNPWH ®epop
OPJA Ine6
CA®POHOB Makcum
CKBOPLIOB MNéTp
IOPOB Hukuta
FANNLKOB Erop
BAT'AHOB WBaH
MNAHKWH Erop
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HOCLUOP "Oenbgun-1" H.HoBropo800m BosbHbIl CTUMb
HOCLOP "Aenbcur-1" H.HoBropo800m BonbHbIA CTUb
OHOCLU "Hmxeropogeu-1" H.Hoeropl00m BonbHbIii CTWMb
AC "3apeusbe-1" H.Hosropop, 100m BonbHbIii CTUb
HOCLWOP "AenbgnH-1" H.Hoeropo/800m BosbHbIA CTUMb
CLUOP "3apsa-1" A3epXnHck 100m Ha cnuHe

®OK "Mewwepcknii-1" H.Hoeropog 800m BobHLIA CTW/b

OOK "Onumnuiicknii" BanaxHa 100m BosibHbIl CTUNB
100m BosibHbI CTUNb

AHOCLW "Nkap" Capos

AC "3apeube-1" H.HoBropog, 100m BonbHbIA CTUAb
AHOCLU "Hunxeropogeu-1" H.Hosropd00m BosibHbIA CTUAb
Bop-1 800m BosibHbIA CTUAb
OHOCLU "Hmxkeropogeu-1" H.HoBropll00m BonbHbIii CTWMb
HOCLOP "Aenbcur-1" H.HoBropo800m BonbHbIA CTUb
OHOCLU "Hmxeropogeu-1" H.Hoeropl00m BonbHbIii CTWMb
0oL, "HAALL" H.Hosropop, 100m BonbHbIii CTUb
AHOCW "Huxeropogeu-1" H.HoBrop200m Komnnekc

[C "CeepHas 3Be3ga-1" H.HoBrop100m BosnbHbIiA CTUNb
HOCLWOP "AenbgnH-1" H.Hoeropo/800m BosbHbIA CTUMb
AHOCL "Copmoso-1" H.Hoeropog, 100m Bpacc
HOCLUOP "Oenbgun-1" H.HoBropoz100m BosbHbIl CTUNb
AC "3apeube-1" H.Hosropop, 100m BonbHbIA CTWMb
AHOCLU "Hnxeropogeu-1" H.Hosrop200m Komnnekc
[HOCLU "CopmoBo-1" H.Hosropog, 100m BonbHbIii CTWb
[C "CeepHas 3Be3ga-1" H.HoBropl00m BonbHbIii CTWMb
[C "CeepHas 3Be3ga-1" H.Hosropl00m BonbHbIii CTWMb
AC "3apeusbe-1" H.Hosropop, 100m BonbHbIii CTUMb
[OHOCL "Humxkeropogeu-1" H.HoBrop@00m BosnbHbIA CTUNb
Arou "Onumnueu-1" H.Hosropog  100m Bpacc

CLUOP "3apsa-1" A3epXnHck 100m Bpacc

Aoy "Onumnueu-1" H.Hosropog  100m Ha cnuHe

AC "3apeube-1" H.HoBropog, 100m BonbHbIA CTUAb
AHOCLU "Hunxkeropogeu-1" H.HoBrop@800m BosibHbIA CTUb
®OK "YemnuoH" BolesgHoe 100m Bpacc
HOCLWOP "AenbdnH-2" H.Horopo/800m BosbHbIA CTUNb
HOCLOP "Aenbchur-2" H.HoBropo800m BonbHbIA CTUb

9:04.10 573
9:06.37 566
59.10 500
59.11 499
9:32.19 493
1:06.05 483
9:35.94 483
59.80 482
1:00.02 477
1:00.04 476
1:00.36 469
9:42.13 468
1:00.73 460
9:46.80 457
1:01.17 451
1:01.32 447
2:29.75 441
1:01.82 436
9:56.96 434
1:15.58 431
1:02.45 423
1:02.49 423
2:31.98 422
1:02.90 414
1:03.06 411
1:03.08 411
1:03.14 410
10:08.82 409
1:16.87 409
1:17.11 406
1:10.06 405
1:03.51 402
10:14.27 398
1:17.75 396
10:15.81 395
10:16.83 393

CLUOP "3apsa-1" [I3epXXnHCK
AC "FOHocTb-1" H.Hosropoz
AC "3apeube-1" H.Hosropog,

[HOCL "CopmoBo-1" H.Hoeropog 100m BonbHbIA CTUNb
[OHOCL "Hmxkeropogeu-2" H.Hoeropl00m BonbHbIA CTUNb

OOK "Onumnuiicknii" BanaxHa

HOCLIOP "Oenbgunn-2" H.HoBropoz200m Komnnekc

AC "3apeube-1" H.HoBropog,
CLUOP "3apsa-1" A3epXnHcK
Bop-2

®OK "3Be3ga" NasnioBo

2:35.88 391
10:18.32 390
2:36.22 388
1:04.31 388
1:04.39 386
10:20.74 386
2:37.01 382
1:04.66 381
1:18.72 381
1:18.80 380
1:04.77 379

200m Komnnekc
800m BO/IbHbIN CTUMb
200m Komnnekc

800m BO/bHbIN CTUMb

100m BosibHbI CTUNb

100m Bpacc
100m Bpacc
100m BosibHbIA CTUMb

LleHTp cnopTmBHoro nnasaHuss HOI 800m BosbHbIA CTUNb
[C "CeepHas 3Be3ga-1" H.HoBropl00m BonbHbIii CTWMb
[C "CeepHas 3Be3ga-1" H.Hosropl00m BonbHbIii CTWMb

10:27.48 374
1:05.14 373
1:05.38 369
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